СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

сельского поселения «Цолгинское»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671343, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Цолга,

 ул. Кооперативная дом 5
телефон/факс 8 (30143) 29-641

РЕШЕНИЕ
у. Цолга                                           № 62                                от  «31» марта  2016г.
            Об установлении границ территории,

на которой предполагается осуществление

 территориального общественного самоуправление

«ДОБРОСТРОЙ» и утверждение положения.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Цолгинское» утвержденного Решением Совета депутатов от «07» июня 2013г. № 82, в соответствии со статей 12 Устава муниципального образования «Цолгинское» Совет депутатов решил:
1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление  территориального общественного самоуправления «ДОБРОСТРОЙ», согласно приложению.

2. Границы территории, на которой  осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.

                 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

             4. Утвердить форму заявления инициативной группы о решении создать территориальное общественное самоуправление.

Глава муниципального образования

«Цолгинское»                                                                                                  Н.С. Матвеев
                                                               Утверждено
решение Совета депутатов
от 31.03.2016 № 62

АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ

(ПЛАН - СХЕМА)

ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛОГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «ДОБРОСТРОЙ»
	Наименование улицы
	Номер дома

	1
	2

	Ул. Ленина, в т.ч.
	№ 40-87

	Многоквартирный дом
	0

	Двухквартирные дома
	0

	Частные дома
	40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,
55,56,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,
71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,

86,87.

	Социальные объекты
	Пожарная часть №81